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strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

   

 
dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie  

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2238G Wiślinka - Trzcinisko  

- Błotnik na odcinku Trzcinisko - Błotnik”. 

 
Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając  

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710) 

informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w 

postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 6: 

Okres gwarancji jest punktowany z zakresie od 36-60 m-cy licząc od daty odbioru końcowego, który to 

termin przypadnie co najmniej na m-c czerwiec 2025 r. po analizie zapisów SWZ. 

Etap I należy wykonać w 2023 roku, etap II W 2024 r. etap III w roku 2025. Zamierzamy złożyć ofertę z 

max. punktowanym okresem świadczenia gwarancji. W przypadku oddania do ruchu odcinka I w roku 

2023 wykonawca musiałby udzielić na jego użytkowanie aż 7-mio letniej gwarancji , natomiast na 

odcinek II 6-cio letniej gwarancji, by móc udzielić 5-cio letniej gwarancji na całość robót po ich 

zakończeniu i podpisaniu protokołu odbioru końcowego zgodnie z zapisami SWZ i UMOWY. 

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu dotyczącego rozpoczęcia biegu gwarancji dla etapu I 

i II po dokonaniu odbiorów częściowych dla tych etapów. 

 

Odpowiedź: 

W związku z uwagą Wykonawcy Zamawiający na podstawie art. 285 ust 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany zapisów SWZ w następujący sposób: 

1. Rozdział 20 „Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów  
i sposobu oceny ofert” w ust. 2 pkt 2) dodaje się treść: 

„Długość okresu gwarancji będzie liczona od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru dla 
danego odcinka drogi odrębnie.” 
 

2. Załącznik Nr 1 do SWZ – Formularz Oferty ust. 2 pkt 3): 
 

JEST: 
 
 3)długość okresu gwarancji: …… miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru robót 

(przy założeniu, że minimalny okres gwarancji wynosi 36 m-cy, a maksymalny 60 m-cy).  

 
WINNO BYĆ: 
 

 3)długość okresu gwarancji: …… miesięcy, licząc od dnia podpisania bezusterkowego protokołu 

odbioru dla danego odcinka drogi (przy założeniu, że minimalny okres gwarancji wynosi 36 m-cy, a 

maksymalny 60 m-cy).  
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3. Załącznik Nr  8 – Projekt Umowy § 10 ust. 1: 

 

 JEST:  

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi za wady i gwarancji jakości  na wykonane roboty 
budowlane objęte niniejszą umową na okres …….. (zgodnie z ofertą Wykonawcy), której termin 
biegnie od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego robót. 

 

WINNO BYĆ: 

 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi za wady i gwarancji jakości  na wykonane roboty 

budowlane objęte niniejszą umową na okres …….. (zgodnie z ofertą Wykonawcy), dla każdego z 

odcinków odrębnie, której termin biegnie od dnia podpisania bezusterkowego protokołu odbioru 

dla danego odcinka drogi.” 

 Jednocześnie Zamawiający informuje że na stronie internetowej prowadzonego postepowania 

zostanie zamieszczony aktualny Załącznik Nr 1 – Formularz Oferty. 

 

Pytanie 7: 

Czy w ramach przewidzianych płatności częściowych w danym roku Wykonawca może wystawiać 

faktury miesięczne w zależności od postępu robót w danym etapie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że jest możliwość wystawiania częściowych faktur do limitu na dany rok.  

 

Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić wykonanie kanału technologicznego? 

 

Odpowiedź: 

Tak zgodnie z załączoną dokumentacją dot. budowy kanału technologicznego.  

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia  

24 kwietnia 2023 r. do godz. 09:00.  

  

Z poważaniem, 
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